Eﬁ]ﬂ LT Niimberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen DB
RE 16 (RE 7)| =42

(Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit B#)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE (3 B [0 B B @EMEE B B E 5 @ P [G0 B @0 5 @ 5 @B0 B @ 5
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 04.31 04,39 04.51 05.11 05,26 05.31 05.51 05,57 06.11 06,29 06.31 06,49 06.51 06,58 07.11 07,19 07.31 07,39 07.51 08,11 08.11
- Steinbiihl © 04.33 04.53 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13
- Sandreuth 04.35 04.55 05.16 05.35 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16
- Eibach 04.38 04.58 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18
- Reichelsdorf 04.41 05.01 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21
- Reichelsdorfer Keller 04.43 05.03 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.03 07.23 07.43 08.03 08.23
- Katzwang 04.46 05.06 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26
Limbach 04.48 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28
Schwabach © an 04.50 04.49 05.10 05.30 05.36 05.50 06.10 06.07 06.30 06.38 06.50 06.59 07.10 07.08 07.30 07.50 07.48 08.10 08.21 08.30
Schwabach © ab 04.50 04,49 05.10 05.30 05,36 05.50 06.10 06.08 06.30 06,39 06.50 06,59 07.10 07,08 07.30 07.50 07,49 08.22 08.30
Rednitzhembach 0453 05.13 05.33 % 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.33
Biichenbach (b. Roth) 04.57 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 06.57 07.17 07.37 07.57 08.37
Roth ® @ an 05.00 04.56 05.20 05.40 05.43 06.00 06.20 06.14 06.40 06.45 07.00 07.06 07.20 07.15 07.40 08.00 07.56 08.28 08.40
Roth® @ ab 04.56 05.43 06.15 06.46 07.06 07.15 07.57 08.29
Unterheckenhofen an 05.00 05.46 | 06.49 | 08.00
Unterheckenhofen ab 05.00 05.47 | 06.50 | 08.00

Georgensgmiind an 05.04 05.50 06.20 06.54 07.12 07.21 08.04 08.34
Georgensgmiind ab 05.04 05.51 06.20 06.54 07.12 07.21 08.04 08.34
Miihlstetten an 05.07 05.54 06.23 06.57 07.24 08.07 08.37
Miihlstetten ab 05.07 05.54 06.24 06.58 07.25 08.08 08.38
Pleinfeld @ an 05.11 05.58 06.28 07.02 07.29 08.12 08.42
Pleinfeld @ ab 05.12 05.59 06.29 07.03 07.30 08.13 08.43
Ellingen an 05.16 06.03 06.33 07.07 07.34 08.17 08.47
Ellingen ab 05.16 06.03 06.33 07.07 07.34 08.17 08.47
Weilenburg (Bay) an 05.20 06.07 06.37 07.10 07.23 07.38 08.21 08.51
WeiBenburg (Bay) ab 05.20 06.08 06.38 07.12 07.23 07.39 08.22 08.52
Treuchtlingen @ an 05.27 06.16 06.45 07.20 07.30 07.46 07.50 08.28 09.00
Treuchtlingen @ ab 04.43 05.32 06.29 07.35 08.35

Pappenheim 04.49 05.37 06.35 07.41 08.40

Solnhofen 04.54 05.43 06.40 07.46 08.45

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [S2IRE 16/S2 IRB 16lRE 60/ S2 N S2 BRE 160 52 BN 2 I S 2 I RE 16/ S2 N S NRE 161 S2 RB 161 52 B RE 60l 52 N S 2 BERE 1652
Niirnberg Hbf M © @ ab 08.31 08,39 08.51 09,11 09.11 09.31 09,39 09.51 10.11 10.31 10.39 10.51 11.11 11.31 11,39 11.51 12,11 12.11 12.31 12,39 12.51
- Steinbhl © 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12,13 12.33 12.53
- Sandreuth 08.36 08.56 09.15 09.36 09.56 10.15 10.36 10.56 11.15 11.36 11.56 12.1512.36 12.56
- Eibach 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12,18 12.38 12.58
- Reichelsdorf 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01
- Reichelsdorfer Keller 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.0311.23 11.43 12.03 12.2312.43 13.03
- Katzwang 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
Limbach 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
Schwabach © an 08.50 08.48 09.10 09.21 09.30 09.50 09.48 10.10 10.30 10.50 10.48 11.10 11.30 11.50 11.48 12.10 12.21 12.30 12.50 12.48 13.10
Schwabach © ab 08.50 08.49 09,22 09.30 09.50 09,49 10.30 10.50 10.49 11.30 11.50 11,49 12,22 12.30 12.50 12.49 13.10
Rednitzhembach 08.53 g 09.33 09.53 % 10.33 10.53 g 11.33 11.53 12.33 12.53 % 13.13
Buchenbach (b. Roth) 08.57 09.37 09.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.17
Roth® @ an 09.00 08.55 09.28 09.40 10.00 09.56 10.40 11.00 10.55 11.40 12.00 11.55 12.28 12.40 13.00 12.55 13.20
Roth®@ ® ab 08.56 09.29 09.57 10.56 11.56 12,29 12.56
Unterheckenhofen an 08.59 | 10.00 10.59 11.59 | 12.59
Unterheckenhofen ab 09.00 | 10.00 10.59 11.59 | 13.00
Georgensgmiind an 09.03 09.34 10.04 11.03 12.03 12.34 13.03
Georgensgmiind ab 09.04 09.34 10.04 11.03 12.03 12.34 13.04
Muhlstetten an 09.07 09.37 10.07 11.06 12.06 12.37 13.07
Muhlstetten ab 09.07 09.38 10.08 11.07 12.07 12.38 13.07
Pleinfeld @ an 09.11 09.42 10.12 1.1 12.11 12.42 13.11
Pleinfeld @ ab 09.12 09.43 10.13 1.1 12.12 12.43 13.12
Ellingen an 09.16 09.47 10.17 11.15 12.16 12.47 13.16
Ellingen ab 09.16 09.47 10.17 11.16 12.16 12.47 13.16
WeiBBenburg (Bay) an 09.20 09.51 10.21 11.20 12.20 12.51 13.20
WeiBenburg (Bay) ab 09.20 09.51 10.22 11.20 12.21 12.51 13.20
Treuchtlingen @ an 09.27 09.59 10.28 11.27 12.27 12.59 13.27
Treuchtlingen @ ab 09.35 10.35 11.35 12.40

Pappenheim 09.41 10.40 11.41 12.45

Solnhofen 09.46 10.45 11.46 12.50

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE
Treuchtlingen @ ab 13.36
Pappenheim 13.42

Solnhofen 13.47




Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen

Eﬁ]ﬂ RB 16 ﬁ
m (Gesamtverkehr Niirnberg - Roth mit B#)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [REGONNNS2 N S2IRE 16/ S2 IRE 60N S2 NN S B RE 16/ S2BIRE 16MRE 60NN S2 BN S2 IRE 16 [ S2 I RE 60 N S2 I S2 I RE 161 S2 BIRB 16l RE 60]
Niirnberg Hbf M © @ ab 13,11 13.11 13.31 13.39 13.51 14,11 14.11 14.31 14.39 14.51 15,10 15.11 15.31 15,39 15.51 16,11 16.11 16.31 16,39 16.51 17.05
- Steinblhl © 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53

- Sandreuth 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.15 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56

- Eibach 13.18 13.38 13.58 14,18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58

- Reichelsdorf 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01

- Reichelsdorfer Keller 13.2313.43 14.03 14.2314.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03

- Katzwang 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06

Limbach 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08

Schwabach © an 13.21 13.30 13.50 13.48 14.10 14.21 14.30 14.50 14.48 15.10 15.20 15.30 15.50 15.48 16.10 16.21 16.30 16.50 16.48 17.10 17.15
Schwabach © ab 13.22 13.30 13.50 13,49 14,22 14.30 14.50 14.49 15,21 15.30 15.50 15.49 16.10 16,22 16.30 16.50 16,49 17.10 17.16
Rednitzhembach 13.33 13.53 % 14.33 14.53 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
Buchenbach (b. Roth) 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 1717

Roth® @ an 13.28 13.40 14.00 13.55 14.28 14.40 15.00 14.55 15.28 15.40 16.00 15.56 16.20 16.28 16.40 17.00 16.55 17.20 17.22
Roth® @ ab 13.29 13.56 14.29 14.56 15,29 15.57 16.29 16.56 17.23
Unterheckenhofen an | 13.59 | 14.59 | 16.00 | 16.59 |
Unterheckenhofen ab | 13.59 15.00 16.00 17.00

Georgensgmiind an 13.35 14.03 14.34 15.03 15.34 16.04 16.34 17.03 17.29
Georgensgmiind ab 13.35 14.03 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.33
Muhlstetten an 13.38 14.06 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.38
Muhlstetten ab 13.39 14.07 14.38 15.07 15.38 16.08 16.38 17.07 17.38
Pleinfeld @ an 13.43 14.11 14.42 15.11 15.42 16.12 16.42 17.11 17.43
Pleinfeld @ ab 13.45 14.12 14.43 15.12 15.43 16.13 16.43 17.12 17.43
Ellingen an 13.49 14.16 14.47 15.16 15.47 16.17 16.47 17.16 17.47
Ellingen ab 13.49 14.16 14.47 15.16 15.47 16.17 16.47 17.16 17.48
WeiBBenburg (Bay) an 13.53 14.20 14.51 15.20 15.51 16.21 16.51 17.20 17.51
WeiBenburg (Bay) ab 13.53 14.21 14.52 15.20 15.51 16.22 16.52 17.20 17.52
Treuchtlingen @ an 14.00 14.27 15.00 15.27 15.58 16.28 17.01 17.27 17.59
Treuchtlingen @ ab 14.35 15.35 16.35 17.35
Pappenheim 14.40 15.41 16.40 17.41
Solnhofen 14.45 15.46 16.45 17.46

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [S2IRE 7 S2 IRB 16052 IRE 60J S2 BN S2 BIIRE 16 [ S2 IRB 16l RE 60N S2 NS> NRE 161 S2 I RE 60 52 BN S2 B RE 16 [ S2 I S2 B RB 16|
Niirnberg Hbf M © @ ab 17.11 17,13 17.31 17,39 17.51 18,11 18.11 18.31 18,39 18.51 19,11 19.11 19.31 19,37 19.51 20,11 20.11 20.31 20,39 20.51 21.11

- Steinbhl © 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13

- Sandreuth 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.15

- Eibach 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18

- Reichelsdorf 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21

- Reichelsdorfer Keller 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.2319.43 20.03 20.23 20.43 21.0321.23

- Katzwang 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26
Limbach 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28
Schwabach © an 17.30 17.50 17.48 18.10 18.21 18.30 18.50 18.48 19.10 19.21 19.30 19.50 19.47 20.10 20.21 20.30 20.50 20.48 21.10 21.30
Schwabach © ab 17.30 17.50 17.49 18.10 18,22 18.30 18.50 18.49 19.10 19,22 19.30 19.50 19.47 20,22 20.30 20.50 20.49 21.30
Rednitzhembach 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 g 19.13 g 19.33 19.53 20.33 20.53 g 21.33
Buchenbach (b. Roth) 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37

Roth® @ an 17.40 18.00 17.55 18.20 18.28 18.40 19.00 18.55 19.20 19.28 19.40 20.00 19.54 20.28 20.40 21.00 20.55 21.40

Roth® @ ab 17.56 18.29 18.56 19.29 19.55 20.29 20.56
Unterheckenhofen an 17.59 19.00 19.58 21.00
Unterheckenhofen ab 17.59 19.00 19.58 21.00

Georgensgmiind an 18.03 18.34 19.04 19.34 20.02 20.34 21.04

Georgensgmiind ab 18.03 18.34 19.04 19.34 20.02 20.34 21.04

Muhlstetten an 18.06 18.37 19.07 19.37 20.05 20.37 21.07

Muhlstetten ab 18.07 18.38 19.08 19.38 20.06 20.38 21.08

Pleinfeld @ an 18.11 18.42 19.12 19.42 20.10 20.42 21.12

Pleinfeld @ ab 18.12 18.43 19.12 19.43 20.10 20.43 21.12

Ellingen an 18.16 18.47 19.17 19.47 20.14 20.47 21.17

Ellingen ab 18.16 18.47 19.17 19.47 20.15 20.47 2117

WeiBBenburg (Bay) an 18.20 18.51 19.21 19.51 20.18 20.51 21.21

WeiBenburg (Bay) ab 18.21 18.52 19.21 19.51 20.19 20.51 21.21

Treuchtlingen @ an 17.46 18.30 19.00 19.27 19.58 20.25 20.58 21.27

Treuchtlingen @ ab 18.35 19.35 20.35 21.35
Pappenheim 18.40 19.41 20.40 21.41
Solnhofen 18.45 19.46 20.45 21.46
-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE s2]

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 21.31

- Steinbhl © 21.33

- Sandreuth 21.36

- Eibach 21.38

- Reichelsdorf 21.41

- Reichelsdorfer Keller 21.43

- Katzwang 21.46

Limbach 21.48

Schwabach © an 21.50

Schwabach © ab 21.50

Rednitzhembach 21.53

Biichenbach (b. Roth) 21.57

Roth® @ an 22.00




Em
RE 16/(RE 7)

(Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit B#)

Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
LINIE [S2 ] S2IRE 16] [S2] [S2] [S2JRE 16 S2 I 52 I 52 B S0 [RE16]1S2] [S2] [S2]s2|
VERKEHRSHINWEIS 5 T50 5 VI3 Va4 V24 V4

Niirnberg Hbf 11 © @ ab 21,39 22.11 22.31 22.44 22,44 23.11 23.31 23,44 00.11 00.46 00.51 01.11 02.11 03.11 04.39 05.11 05.31 05.39 06.11 06.31
- Steinbiihl © 22.1322.33 23.13 23.33 00.13 00.53 01.13 02.13 03.13 05.13 05.33 06.13 06.33
- Sandreuth 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16 00.56 01.15 02.15 03.15 05.15 05.35 06.15 06.35
- Eibach 22.18 22.38 23.18 23.38 00.18 00.58 01.18 02.18 03.18 05.18 05.38 06.18 06.38
- Reichelsdorf 22.2122.41 23.21 23.41 00.21 01.01 01.21 02.21 03.21 05.21 05.41 06.21 06.41
- Reichelsdorfer Keller 22.2322.43 23.23 23.43 00.23 01.03 01.23 02.23 03.23 05.23 05.43 06.23 06.43
- Katzwang 22.26 22.46 23.26 23.46 00.26 01.06 01.26 02.26 03.26 05.26 05.46 06.26 06.46
Limbach 22.28 22.48 23.28 23.48 00.28 01.08 01.28 02.28 03.28 05.28 05.48 06.28 06.48
Schwabach © an 21.49 22.30 22.50 22.54 22.54 23.30 23.50 23.53 00.30 00.56 01.10 01.30 02.30 03.30 04.49 05.30 05.50 05.48 06.30 06.50
Schwabach © ab 21,49 22.30 22.50 22,54 22,54 23.30 23.50 23.54 00.30 00.56 01.10 01.30 02.30 03.30 04.49 05.30 05.50 05,49 06.30 06.50
Rednitzhembach 22.3322.53 23.33 23.53 00.33 01.13 01.33 02.33 03.33 05.33 05.53 § 06.33 06.53
Btichenbach (b. Roth) 22.37 22.57 23.37 23.57 00.37 01.17 01.37 02.37 03.37 05.37 05.57 06.37 06.57
Roth®@® an 21.56 22.40 23.00 23.01 23.01 23.40 00.00 00.00 00.40 01.03 01.20 01.40 02.40 03.40 04.56 05.40 06.00 05.55 06.40 07.00
Roth® ® ab 21.57 23.01 23.01 00.01 01.03 04.56 05.56
Unterheckenhofen an 22.00 23.04 23.04 00.04 01.06 05.00 05.59
Unterheckenhofen ab 22.00 23.05 23.05 00.04 01.07 05.00 05.59
Georgensgmiind an 22.04 23.08 23.08 00.08 01.11 05.04 06.03
Georgensgmiind ab 22.04 23.09 23.09 00.08 01.11 05.04 06.03

Miihlstetten an 22.07 23.12 23.12 00.11 01.14 05.07 06.06

Miihistetten ab 22.08 23.1223.12 00.11 01.15 05.07 06.07

Pleinfeld @ an 22.12 23.17 23.17 00.16 01.19 05.12 06.11

Pleinfeld @ ab 22.13 23.17 23.17 00.16 01.19 05.12 06.12

Ellingen an 2217 23.22 23.22 00.21 01.23 05.17 06.16

Ellingen ab 22.17 23.22 23.22 00.21 01.24 05.17 06.16
Wei3enburg (Bay) an 22.21 23.26 23.26 00.24 01.27 05.21 06.20
WeiBenburg (Bay) ab 22.22 23.26 23.26 00.25 01.28 05.21 06.21
Treuchtlingen @ an 22.28 23.32 23.32 00.31 01.36 05.27 06.28
Treuchtlingen @ ab 22.35 23.34 23.37 05.34 06.35
Pappenheim 22.40 23.39 23.43 05.39 06.40

Solnhofen 22.45 23.45 23.48 05.44 06.44

-> Gilltig ab 14.12.2025 Samstag

LINIE [EE B [S2] [S2JRE 16] [S2] [S2] S2IRE 16J S2] [S2] [RE 16]
Niirnberg Hbf 11 © @ ab 06,39 07.11 07.19 07.31 07.39 08.11 08.31 08,39 09.11 09.3109.39 10.11 10.31 10.39 11.11 11.31 11,39 12.11 12.31 12,39
- Steinbiihl © 07.13 07.33 08.13 08.33 09.13 09.33 10.13 10.33 11.13 11.33 12.1312.33

- Sandreuth 07.15 07.36 08.15 08.36 09.15 09.36 10.15 10.36 11.15 11.36 12.15 12.36

- Eibach 07.18 07.38 08.18 08.38 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38

- Reichelsdorf 07.21 07.41 08.21 08.41 09.21 09.41 10.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41

- Reichelsdorfer Keller 07.23 07.43 08.23 08.43 09.23 09.43 10.23 10.43 11.23 11.43 12.2312.43

- Katzwang 07.26 07.46 08.26 08.46 09.26 09.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46
Limbach 07.28 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48
Schwabach © an 06.48 07.30 07.50 07.48 08.30 08.50 08.48 09.30 09.50 09.48 10.30 10.50 10.48 11.30 11.50 11.48 12.30 12.50 12.48
Schwabach © ab 06.49 07.30 07.50 07.49 08.30 08.50 08,49 09.30 09.50 09.49 10.30 10.50 10.49 11.30 11.50 11,49 12.30 12.50 12,49
Rednitzhembach 07.33 07.53 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53
Biichenbach (b. Roth) 07.37 07.57 08.37 08.57 09.37 09.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57
Roth® @ an 06.55 07.40 08.00 07.56 08.40 09.00 08.55 09.40 10.00 09.56 10.40 11.00 10.55 11.40 12.00 11.55 12.40 13.00 12.55
Roth® ® ab 06.56 07.57 08.56 09.57 10.56 11.56 12.56
Unterheckenhofen an 07.00 08.00 08.59 10.00 10.59 11.59 12.59
Unterheckenhofen ab 07.00 08.00 09.00 10.00 10.59 11.59 13.00
Georgensgmiind an 07.04 08.04 09.03 10.04 11.03 12.03 13.03
Georgensgmiind ab 07.04 08.04 09.04 10.04 11.03 12.03 13.04
Miihistetten an 07.08 08.07 09.07 10.07 11.06 12.06 13.07
Miihistetten ab 07.08 08.08 09.07 10.08 11.07 12.07 13.07
Pleinfeld @ an 07.12 08.12 09.11 10.12 11.11 12.11 13.11
Pleinfeld @ ab 07.13 08.13 09.12 10.13 11.11 12.12 13.12
Ellingen an 07.17 08.17 09.16 10.17 11.15 12.16 13.16
Ellingen ab 07.17 08.17 09.16 10.17 11.16 12.16 13.16
WeiBenburg (Bay) an 07.21 08.21 09.20 10.21 11.20 12.20 13.20
WeiBenburg (Bay) ab 07.21 08.22 09.20 10.22 11.20 12.21 13.20
Treuchtlingen @ an 07.27 07.50 08.28 09.27 10.28 11.27 12.27 13.27
Treuchtlingen @ ab 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35

Pappenheim 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.40

Solnhofen 07.46 08.45 09.46 10.45 11.46 12.45

ZEICHENERKLARUNG: V13 =verkehrt in Néchten So zu Mo bis Do zu Fr (So/Mo-Do/Fr), nicht in N&chten zu Feiertagen, auch nicht in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) und

zu Silvester (30. zu 31.12.)

V24 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Néchten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

T5=nur freitags T50 = nicht freitags



Em
RE 16/(RE 7)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen

(Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit B#)

DB

-> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag ‘
LINIE [S2IRB 16 M S2 IR 160 2 B S2 BRE 16 [ S2 BRE 16 S2IRE 161 S2 I S2 I RE 16 [ 52 BERE 16| RE 7H S2 IRE 16 S 2 I 52 B RE 16 52
Niirnberg Hbf 1 © @ ab 13.11 13.31 13,39 14.11 14.31 14,39 15.11 15.31 15,39 16.11 16.31 16,39 17.11 17,13 17.31 17,39 18.11 18.31 18.39 19.11
- Steinblhl © 13.13 13.33 14,13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13
- Sandreuth 13.15 13.36 14.15 14.36 15.15 15.36 16.15 16.36 17.15 17.36 18.15 18.36 19.15
- Eibach 13.18 13.38 14,18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18
- Reichelsdorf 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21
- Reichelsdorfer Keller 13.23 13.43 14,23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.23
- Katzwang 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26
Limbach 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28
Schwabach © an 13.30 13.50 13.48 14.30 14.50 14.48 15.30 15.50 15.48 16.30 16.50 16.48 17.30 17.50 17.48 18.30 18.50 18.48 19.30
Schwabach © ab 13.30 13.50 13.49 14.30 14.50 14.49 15.30 15.50 15,49 16.30 16.50 16,49 17.30 17.50 17.49 18.30 18.50 18.49 19.30
Rednitzhembach 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33
Buchenbach (b. Roth) 13.37 13.57 14.37 1457 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37
Roth® @ an 13.40 14.00 13.55 14.40 15.00 14.55 15.40 16.00 15.56 16.40 17.00 16.55 17.40 18.00 17.55 18.40 19.00 18.55 19.40
Roth®@ ® ab 13.56 14.56 15.57 16.56 17.56 18.56
Unterheckenhofen an 13.59 14.59 16.00 16.59 17.59 19.00
Unterheckenhofen ab 13.59 15.00 16.00 17.00 17.59 19.00
Georgensgmiind an 14.03 15.03 16.04 17.03 18.03 19.04
Georgensgmiind ab 14.03 15.04 16.04 17.04 18.03 19.04
Muhlstetten an 14.06 15.07 16.07 17.07 18.06 19.07
Muhlstetten ab 14.07 15.07 16.08 17.07 18.07 19.08
Pleinfeld @ an 14.11 15.11 16.12 17.11 18.11 19.12
Pleinfeld @ ab 14.12 15.12 16.13 17.12 18.12 19.12
Ellingen an 14.16 15.16 16.17 17.16 18.16 19.17
Ellingen ab 14.16 15.16 16.17 17.16 18.16 19.17
WeiBBenburg (Bay) an 14.20 15.20 16.21 17.20 18.20 19.21
WeiBenburg (Bay) ab 14.21 15.20 16.22 17.20 18.21 19.21
Treuchtlingen @ an 14.27 15.27 16.28 17.27 17.46 18.30 19.27
Treuchtlingen @ ab 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

Pappenheim 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40

Solnhofen 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45

-> Giiltig ab 14.12.2025 Samstag

LINIE [RB 16/ S2IIRE 1[0 S2 NI S2 BRI RE 16 [ S2IRE 161 52 IRE 16152 I S2 B RE 16 S2IRB 16J S2 RB 16 S2 I RE 16152 NN S 2 B S 2|
Niirnberg Hbf W © @ ab 19.31 19,37 20.11 20.31 20,39 21.11 21.31 21,39 22.11 22.31 22.44 23.11 23.31 23,44 00.11 00.46 01.11 02.11 03.11

- Steinbhl © 19.33 20.1320.33 21.13 21.33 22.1322.33 23.13 23.33 00.13 01.1302.13 03.13

- Sandreuth 19.36 20.1520.36 21.15 21.36 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16 01.1502.15 03.15

- Eibach 19.38 20.18 20.38 21.18 21.38 22,18 22.38 23.18 23.38 00.18 01.18 02.18 03.18

- Reichelsdorf 19.41 20.21 20.41 21.21 21.41 22.2122.41 23.21 23.41 00.21 01.21 02.21 03.21

- Reichelsdorfer Keller 19.43 20.23 20.43 21.23 21.43 22.2322.43 23.23 23.43 00.23 01.23 02.23 03.23

- Katzwang 19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.26 23.46 00.26 01.26 02.26 03.26
Limbach 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 00.28 01.28 02.28 03.28
Schwabach © an 19.50 19.47 20.30 20.50 20.48 21.30 21.50 21.49 22.30 22.50 22.54 23.30 23.50 23.53 00.30 00.56 01.30 02.30 03.30
Schwabach © ab 19.50 19.47 20.30 20.50 20,49 21.30 21.50 21,49 22.30 22.50 22,54 23.30 23.50 23,54 00.30 00.56 01.30 02.30 03.30
Rednitzhembach 19.53 § 20.3320.53 % 21.33 21.53 § 22.3322.53 % 23.33 23.53 00.33 01.33 02.33 03.33
Buchenbach (b. Roth) 19.57 20.37 20.57 21.37 2157 22.37 22.57 23.37 2357 00.37 01.37 02.37 03.37

Roth® @ an 20.00 19.54 20.40 21.00 20.55 21.40 22.00 21.56 22.40 23.00 23.01 23.40 00.00 00.00 00.40 01.03 01.40 02.40 03.40

Roth®@ ® ab 19.55 20.56 21.57 23.01 00.01 01.03

Unterheckenhofen an 19.58 21.00 22.00 23.04 00.04 01.06

Unterheckenhofen ab 19.58 21.00 22.00 23.05 00.04 01.07

Georgensgmiind an 20.02 21.04 22.04 23.08 00.08 01.11

Georgensgmiind ab 20.02 21.04 22.04 23.09 00.08 01.11

Muhlstetten an 20.05 21.07 22.07 23.12 00.11 01.14

Muhlstetten ab 20.06 21.08 22.08 23.12 00.11 01.15

Pleinfeld @ an 20.10 21.12 2212 23.17 00.16 01.19

Pleinfeld @ ab 20.10 21.12 2213 23.17 00.16 01.19

Ellingen an 20.14 21.17 2217 23.22 00.21 01.23

Ellingen ab 20.15 21.17 2217 23.22 00.21 01.24

Wei3enburg (Bay) an 20.18 21.21 22.21 23.26 00.24 01.27

WeiBenburg (Bay) ab 20.19 21.21 22.22 23.26 00.25 01.28

Treuchtlingen @ an 20.25 21,27 22.28 23.32 00.31 01.36

Treuchtlingen @ ab 19.35 20.35 21.35 22.35 23.37

Pappenheim 19.41 20.40 21.41 22.40 23.43

Solnhofen 19.46 20.45 21.46 22.45 23.48




Em
RE 16/(RE 7)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit B#)

DB

-> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RB 16152 I S2 WRE 16/ S2 I S 2 B RE 16 M S2BRE 16HNRE 7 IS 2 RE 160 S2 BN S2 IRE 16 M S2 IRB 16l S2 IRE 1652 I S2 B RE 16 S 2|
Niirnberg Hbf M © @ ab 04,41 05.11 05.31 05.39 06.11 06.31 06.39 07.11 07.19 07.31 07,39 08.11 08.31 08.39 09.11 09.31 09,39 10.11 10.31 10,39 11.11
- Steinblhl © 05.13 05.33 06.13 06.33 07.13 07.33 08.13 08.33 09.13 09.33 10.13 10.33 11.13
- Sandreuth 05.15 05.35 06.15 06.35 07.15 07.36 08.15 08.36 09.15 09.36 10.1510.36 11.15
- Eibach 05.18 05.38 06.18 06.38 07.18 07.38 08.18 08.38 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18
- Reichelsdorf 05.21 05.41 06.21 06.41 07.21 07.41 08.21 08.41 09.21 09.41 10.21 10.41 11.21
- Reichelsdorfer Keller 05.23 05.43 06.23 06.43 07.23 07.43 08.23 08.43 09.23 09.43 10.23 10.43 11.23
- Katzwang 05.26 05.46 06.26 06.46 07.26 07.46 08.26 08.46 09.26 09.46 10.26 10.46 11.26
Limbach 05.28 05.48 06.28 06.48 07.28 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28
Schwabach © an 04.51 05.30 05.50 05.48 06.30 06.50 06.48 07.30 07.50 07.48 08.30 08.50 08.48 09.30 09.50 09.48 10.30 10.50 10.48 11.30
Schwabach © ab 04,51 05.30 05.50 05,49 06.30 06.50 06.49 07.30 07.50 07,49 08.30 08.50 08.49 09.30 09.50 09.49 10.30 10.50 10.49 11.30
Rednitzhembach 05.33 05.53 06.33 06.53 07.33 07.53 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33 10.53 11.33
Buchenbach (b. Roth) 05.37 05.57 06.37 06.57 07.37 07.57 08.37 08.57 09.37 09.57 10.37 10.57 11.37
Roth® @ an 04.58 05.40 06.00 05.55 06.40 07.00 06.55 07.40 08.00 07.56 08.40 09.00 08.55 09.40 10.00 09.56 10.40 11.00 10.55 11.40
Roth®@ ® ab 04.59 05.56 06.56 07.57 08.56 09.57 10.56
Unterheckenhofen an 05.02 05.59 07.00 08.00 08.59 10.00 10.59
Unterheckenhofen ab 05.02 05.59 07.00 08.00 09.00 10.00 10.59
Georgensgmiind an 05.06 06.03 07.04 08.04 09.03 10.04 11.03
Georgensgmiind ab 05.06 06.03 07.04 08.04 09.04 10.04 11.03
Mhlistetten an 05.09 06.06 07.08 08.07 09.07 10.07 11.06
Mhlstetten ab 05.10 06.07 07.08 08.08 09.07 10.08 11.07
Pleinfeld @ an 05.14 06.11 07.12 08.12 09.11 10.12 1.1
Pleinfeld @ ab 05.14 06.12 07.13 08.13 09.12 10.13 1.1
Ellingen an 05.18 06.16 07.17 08.17 09.16 10.17 11.15
Ellingen ab 05.19 06.16 07.17 08.17 09.16 10.17 11.16
WeiBBenburg (Bay) an 05.23 06.20 07.21 08.21 09.20 10.21 11.20
WeiBenburg (Bay) ab 05.23 06.21 07.21 08.22 09.20 10.22 11.20
Treuchtlingen @ an 05.30 06.28 07.27 07.50 08.28 09.27 10.28 11.27
Treuchtlingen @ ab 05.34 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35

Pappenheim 05.39 06.40 07.41 08.40 09.41 10.40

Solnhofen 05.44 06.44 07.46 08.45 09.46 10.45

-> Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [[HEF 7 O F 5 [EE 5B @ 5 @O F B EE S @S MEE S B EE R [EE &3
Niirnberg Hbf M © @ ab 11.31 11,39 12.11 12.31 12,39 13.11 13.31 13.39 14.11 14.31 14.39 15.11 15.31 15,39 16.11 16.31 16,39 17.11 17.13
- Steinbiihl @ 11.33 12.1312.33 13.13 13.33 14.1314.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13

- Sandreuth 11.36 12.1512.36 13.15 13.36 14.1514.36 15.15 15.36 16.15 16.36 17.15

- Eibach 11.38 12,18 12.38 13.18 13.38 14,18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18

- Reichelsdorf 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21

- Reichelsdorfer Keller 11.43 12.2312.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23

- Katzwang 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26

Limbach 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28

Schwabach © an 11.50 11.48 12.30 12.50 12.48 13.30 13.50 13.48 14.30 14.50 14.48 15.30 15.50 15.48 16.30 16.50 16.48 17.30

Schwabach © ab 11.50 11,49 12.30 12.50 12.49 13.30 13.50 13.49 14.30 14.50 14.49 15.30 15.50 15,49 16.30 16.50 16.49 17.30
Rednitzhembach 11.53 § 12.33 12,53 g 13.33 13.53 § 14.33 14.53 g 15.33 15.53 § 16.33 16.53 g 17.33
Buchenbach (b. Roth) 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37

Roth® @ an 12.00 11.55 12.40 13.00 12.55 13.40 14.00 13.55 14.40 15.00 14.55 15.40 16.00 15.56 16.40 17.00 16.55 17.40

Roth®@ ® ab 11.56 12.56 13.56 14.56 15.57 16.56
Unterheckenhofen an 11.59 12.59 13.59 14.59 16.00 16.59

Unterheckenhofen ab 11.59 13.00 13.59 15.00 16.00 17.00

Georgensgmiind an 12.03 13.03 14.03 15.03 16.04 17.03

Georgensgmiind ab 12.03 13.04 14.03 15.04 16.04 17.04

Mhlistetten an 12.06 13.07 14.06 15.07 16.07 17.07

Muhlstetten ab 12.07 13.07 14.07 15.07 16.08 17.07

Pleinfeld @ an 12.11 13.11 14.11 15.11 16.12 17.11

Pleinfeld @ ab 12.12 13.12 14.12 15.12 16.13 17.12

Ellingen an 12.16 13.16 14.16 15.16 16.17 17.16

Ellingen ab 12.16 13.16 14.16 15.16 16.17 17.16

Wei3enburg (Bay) an 12.20 13.20 14.20 15.20 16.21 17.20

WeiBenburg (Bay) ab 12.21 13.20 14.21 15.20 16.22 17.20

Treuchtlingen @ an 12.27 13.27 14.27 15.27 16.28 17.27 17.46
Treuchtlingen @ ab 11.35 12.35 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35
Pappenheim 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41
Solnhofen 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46

-> Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE s2]

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 17.31

- Steinbhl © 17.33

- Sandreuth 17.36

- Eibach 17.38

- Reichelsdorf 17.41

- Reichelsdorfer Keller 17.43

- Katzwang 17.46

Limbach 17.48

Schwabach © an 17.50

Schwabach © ab 17.50

Rednitzhembach 17.53

Biichenbach (b. Roth) 17.57

Roth® @ an 18.00




Em
RE 16/(RE 7)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Niimberg - Roth mit B#)

DB

s Gilltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE Fl B [EE B [s2] [S2 I S2 I RE 16 S 2] s2] B =R B =R [S2[RE 16]
Niirnberg Hbf M © @ ab 17,39 18.11 18.31 18.39 19.11 19.31 19,37 20.11 20.31 20,39 21.11 21.31 21,39 22.11 22.31 22,44 23.11 23.31 23,44 00.11 00,46
- Steinbihl @ 18.1318.33 19.13 19.33 20.1320.33 21.13 21.33 22.1322.33 23.13 23.33 00.13

- Sandreuth 18.15 18.36 19.15 19.36 20.15 20.36 21.15 21.36 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16

- Eibach 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18 20.38 21.18 21.38 22.1822.38 23.18 23.38 00.18

- Reichelsdorf 18.21 18.41 19.21 19.41 20.21 20.41 21.21 21.41 22.2122.41 23.21 23.41 00.21

- Reichelsdorfer Keller 18.23 18.43 19.23 19.43 20.2320.43 21.23 21.43 22.23 22.43 23.23 23.43 00.23

- Katzwang 18.26 18.46 19.26 19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.26 23.46 00.26
Limbach 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 00.28
Schwabach © an 17.48 18.30 18.50 18.48 19.30 19.50 19.47 20.30 20.50 20.48 21.30 21.50 21.49 22.30 22.50 22.54 23.30 23.50 23.53 00.30 00.56
Schwabach © ab 17,49 18.30 18.50 18.49 19.30 19.50 19,47 20.30 20.50 20.49 21.30 21.50 21,49 22.30 22.50 22,54 23.30 23.50 23,54 00.30 00,56
Rednitzhembach 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.3322.53 23.3323.53 00.33
Buchenbach (b. Roth) 18.37 18.57 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57 00.37

Roth® @ an 17.55 18.40 19.00 18.55 19.40 20.00 19.54 20.40 21.00 20.55 21.40 22.00 21.56 22.40 23.00 23.01 23.40 00.00 00.00 00.40 01.03
Roth®@ ® ab 17.56 18.56 19.55 20.56 21.57 23.01 00.01 01.03
Unterheckenhofen an 17.59 19.00 19.58 21.00 22.00 23.04 00.04 01.06
Unterheckenhofen ab 17.59 19.00 19.58 21.00 22.00 23.05 00.04 01.07
Georgensgmiind an 18.03 19.04 20.02 21.04 22.04 23.08 00.08 01.11
Georgensgmiind ab 18.03 19.04 20.02 21.04 22.04 23.09 00.08 01.11
Muhlstetten an 18.06 19.07 20.05 21.07 22.07 23.12 00.11 01.14
Muhlstetten ab 18.07 19.08 20.06 21.08 22.08 23.12 00.11 01.15
Pleinfeld @ an 18.11 19.12 20.10 21.12 2212 23.17 00.16 01.19
Pleinfeld @ ab 18.12 19.12 20.10 21.12 2213 23.17 00.16 01.19
Ellingen an 18.16 19.17 20.14 21.17 2217 23.22 00.20 01.23
Ellingen ab 18.16 19.17 20.15 2117 2217 23.22 00.21 01.24
WeiBBenburg (Bay) an 18.20 19.21 20.18 21.21 22.21 23.26 00.24 01.27
WeiBenburg (Bay) ab 18.21 19.21 20.19 21.21 22.22 23.26 00.25 01.28
Treuchtlingen @ an 18.30 19.27 20.25 21.27 22.28 23.32 00.31 01.36
Treuchtlingen @ ab 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.34

Pappenheim 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40 23.39

Solnhofen 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 23.45

-> Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [S21 S 2

VERKEHRSHINWEIS V24 V24 V24

Niirnberg Hbf M © @ ab 01.11 02.11 03.11

- Steinbhl © 01.1302.13 03.13

- Sandreuth 01.1502.15 03.15

- Eibach 01.18 02.18 03.18

- Reichelsdorf 01.21 02.21 03.21

- Reichelsdorfer Keller 01.23 02.23 03.23

- Katzwang 01.26 02.26 03.26

Limbach 01.28 02.28 03.28

Schwabach © an 01.30 02.30 03.30

Schwabach © ab 01.30 02.30 03.30

Rednitzhembach 01.33 02.33 03.33

Buchenbach (b. Roth)
Roth®@ ®

01.37 02.37 03.37
an 01.40 02.40 03.40

ZEICHENERKLARUNG: V24 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)



Eﬁ]ﬂ RB 16 lSoInhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niimberg
RE 16/(RE 7)|

(Gesamtverkehr Roth - Nirnberg mit B DB

——
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [RE 1[I S2IRE 16 SO BRE 16J 2 I S 2 IRB 16J S2 IRE 0JIRB 16 S2 I SO B RE 16 S2 I RE 16 J S2 B RE 6OJ S2 IRB 16J S2 I RE 60 RB 16]
VERKEHRSHINWEIS 26 zd

Solnhofen 04.46 06.08 07.08 08.09
Pappenheim 04.51 06.13 07.13 08.14
Treuchtlingen @ an 04.56 06.20 07.19 08.20
Treuchtlingen @ ab 04.12 04.29 04.57 05.24 05.59 06.29 06.49 06.58 07.25 07.58
WeiBenburg (Bay) an 04.18 04.35 05.03 05.29 06.05 06.34 06.55 07.04 07.30 08.04
WeiBenburg (Bay) ab 04.18 04.35 05.03 05.30 06.06 06.35 06.55 07.05 07.31 08.04
Ellingen an 04.22 04.39 05.07 05.33 06.09 06.39 07.08 07.34 08.08
Ellingen ab 04.22 04.39 05.07 05.33 06.10 06.39 07.09 07.35 08.08
Pleinfeld @ an 04.26 04.43 05.11 05.37 06.13 06.43 07.01 07.12 07.39 08.12
Pleinfeld @ ab 04.26 04.43 05.11 05.38 06.14 06.44 07.02 07.14 07.40 08.13
Muhlstetten an 04.30 04.47 05.15 05.42 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17
Muhlstetten ab 04.31 04.48 05.16 05.42 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17
Georgensgmiind an 04.34 04.51 05.19 05.45 06.21 06.51 07.21 07.47 08.20
Georgensgmiind ab 04.34 04.51 05.19 05.46 06.22 06.52 07.22 07.48 08.21
Unterheckenhofen an 04.38 04.55 05.23 05.49 § 06.55 07.26 07.51
Unterheckenhofen ab 04.38 04.55 05.23 05.50 5 06.56 07.26 07.52

Roth®@ ® an 04.42 04.59 05.27 05.53 06.27 06.59 07.11 07.30 07.55 08.27

Roth®@ ® ab 04.42 04.40 04,59 05.00 05,27 05.20 05.40 05,54 06.00 06.28 06.20 06.40 07.00 07.00 07.12 07.20 07.31 07.40 07,56 08.00 08.28
Biichenbach (b. Roth) 04.43 05.03 % 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 % 07.03 07.23 07.43 08.03
Rednitzhembach 04.46 05.06 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06

Schwabach © an 04.50 04.49 05.06 05.09 05.35 05.29 05.49 06.01 06.09 06.35 06.29 06.49 07.07 07.09 07.18 07.29 07.37 07.49 08.03 08.09 08.35
Schwabach © ab 04.50 04.49 05,06 05.09 05,35 05.29 05.49 06.02 06.09 06.36 06.29 06.49 07.08 07.09 07.19 07.29 07.38 07.49 08,04 08.09 08.35
Limbach 04.51 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11

Nurnberg Katzwang 04.54 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14

- Reichelsdorfer Keller 04.56 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16

- Reichelsdorf 04.58 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18

- Eibach 05.01 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21

- Sandreuth 05.03 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.03 07.23 07.43 08.03 08.23

- Steinblihl © 05.06 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26

- Niirnberg Hbf W1 © @ an 05.01 05.08 05.17 05.28 05.46 05.48 06.08 06.13 06.28 06.47 06.48 07.08 07.19 07.28 07.29 07.48 07.49 08.08 08.17 08.28 08.46

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [S2/ S2INRE 16 S2 I RE 60 S2 I S2 IRE 16 S2 BN RE 7INRE 161 52 I S2 I RE 16 52 N 52 I S2 BRE 16 S2 W RE 60 IRB 16/ 52 I 52
Solnhofen 09.08 10.08 11.07 12.08
Pappenheim 09.13 10.13 11.12 12.13
Treuchtlingen @ an 09.19 10.20 11.18 12.20
Treuchtlingen @ ab 08.28 08.55 09.28 10.08 10.29 11.28 11.58

WeiBenburg (Bay) an 08.35 09.02 09.33 10.35 11.33 12.04

We|Benburg (Bay) ab 08.35 09.03 09.34 10.35 11.34 12.04

Ellingen an 08.39 09.06 09.37 10.39 11.37 12.08

Ellingen ab 08.39 09.07 09.38 10.39 11.38 12.08

Pleinfeld @ an 08.43 09.11 09.42 10.43 11.42 12.12

Pleinfeld @ ab 08.44 09.12 09.43 10.44 11.43 12.13

Muhlstetten an 08.48 09.16 09.47 10.48 11.47 12.17

Muhlstetten ab 08.48 09.16 09.47 10.48 11.47 12.17

Georgensgmiind an 08.51 09.20 09.50 10.51 11.50 12.20

Georgensgmiind ab 08.52 09.20 09.51 10.52 11.51 12,21

Unterheckenhofen an 08.55 | 09.54 10.55 11.54

Unterheckenhofen ab 08.55 | 09.54 10.55 11.55

Roth®@ ® an 08.59 09.26 09.58 10.59 11.58 12.26

Roth®@ ® ab 08.20 08.59 09.00 09,28 09.20 09,58 10.00 10.20 10.59 11.00 11.20 11,59 12.00 12,27 12.20
Biichenbach (b. Roth) 08.23 09.03 09.23 10.03 10.23 % 11.03 11.23 12.03 12.23
Rednitzhembach 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26
Schwabach © an 08.29 09.06 09.09 09.35 09.29 10.05 10.09 10.29 11.06 11.09 11.29 12.05 12.09 12.34 12.29
Schwabach © ab 08.29 08.49 09.07 09.09 09,35 09.29 09.49 10,05 10.09 10.29 10.49 11,07 11.09 11.29 11.49 12,06 12.09 12,35 12.29 12.49
Limbach 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
Nurnberg Katzwang 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.1411.34 11.54 12.14 12.34 12.54
- Reichelsdorfer Keller 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
- Reichelsdorf 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
- Eibach 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01
- Sandreuth 08.43 09.03 09.23 09.43 10. 03 10 23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12 23 12.43 13.03
- Steinblihl © 08.46 09.06 09.26 09.46 10 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.46 13.06
- Niirnberg Hbf 11 © @ an 0848090809180928094609481008101610281045 104811081118112811481208121712281246 12.48 13.08

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE s2]

Roth©® @ ab 13.00
Biichenbach (b. Roth) 13.03
Rednitzhembach 13.06
Schwabach © an 13.09
Schwabach © ab 13.09
Limbach 13.11
Nurnberg Katzwang 13.14
- Reichelsdorfer Keller 13.16
- Reichelsdorf 13.18
- Eibach 13.21
- Sandreuth 13.23
- Steinblihl © 13.26
- Niirnberg Hbi 1 © @ an 13.28

ZEICHENERKLARUNG: zd = verkehrt nur von 30.03.2026 bis 12.12.2026 ze = verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 29.03.2026



Eﬁ]ﬂ RB 16 lSoInhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niimberg
RE 16/(RE 7)|

(Gesamtverkehr Roth - Nirnberg mit B DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE EREN B B [S2 ] S2 I RE 60] [S2IRE 16 S2IERE 6O S2 I S0 [S2 1 52 IIRE 60) [S2RE 1652
Solnhofen 13.07 14.08 15.08 16.08

Pappenheim 13.12 14.13 15.13 16.13

Treuchtlingen @ an 13.18 14.20 15.19 16.20

Treuchtlingen @ ab 12.38 12.55 13.28 14.08 14.28 14.55 15.28 16.06 16.29
WeiBenburg (Bay) an 12.44 13.01 13.33 14.13 14.34 15.01 15.33 16.12 16.35
WeiBenburg (Bay) ab 12.45 13.03 13.34 14.14 14.34 15.01 15.34 16.12 16.35
Ellingen an 12.48 13.06 13.37 1417 14.38 15.05 15.37 16.16 16.39
Ellingen ab 12.49 13.07 13.38 14.18 14.38 15.05 15.38 16.16 16.39
Pleinfeld @ an 12.53 13.11 13.42 14.22 14.42 15.09 15.42 16.20 16.43
Pleinfeld @ ab 12.54 13.12 13.45 14,22 14.43 15.10 15.43 16.21 16.44
Muhlstetten an 12.58 13.16 13.49 14.47 15.14 15.47 16.48
Muhlstetten ab 12.58 13.16 13.49 14.47 15.14 15.47 16.48
Georgensgmiind an 13.01 13.19 13.52 14.28 14.50 15.17 15.50 16.27 16.51
Georgensgmiind ab 13.02 13,20 13.53 14,29 14.51 15,18 15.51 16,27 16.52
Unterheckenhofen an 13.06 13.56 14.54 15.54 16.55
Unterheckenhofen ab 13.06 | 13.57 14.55 15.54 16.56

Roth®@ ® an 13.10 13.26 14.00 14.34 14.58 15.23 15.58 16.33 16.59

Roth®@ ® ab 13,11 13,27 13.20 13.40 14.01 14.00 14.20 14,35 14,59 15.00 15,24 15.20 15,59 16.00 16.20 16.34 16.40 17.00 17.00
Biichenbach (b. Roth) 13.23 13.43 % 14.03 14.23 % 15.03 15.23 % 16.03 16.23 % 16.43 % 17.03
Rednitzhembach 13.26 13.46 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 16.46 17.06
Schwabach © an 13.17 13.33 13.29 13.49 14.08 14.09 14.29 14.42 15.05 15.09 15.31 15.29 16.05 16.09 16.29 16.40 16.49 17.06 17.09
Schwabach © ab 13,18 13,34 13.29 13.49 14.09 14.09 14.29 14,42 14.49 15,06 15.09 15.32 15.29 15.49 16.06 16.09 16.29 16.41 16.49 17.07 17.09
Limbach 13.31 13.51 14.1114.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
Nirnberg Katzwang 13.34 13.54 14.1414.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
- Reichelsdorfer Keller 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
- Reichelsdorf 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
- Eibach 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
- Sandreuth 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23
- Steinbuhl © 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
- Niirnberg Hbi 1 © @ an 13.28 13.45 13.48 14.08 14.20 14.28 14.48 14.53 15.08 15.17 15.28 15.44 15.48 16.08 16.17 16.28 16.48 16.52 17.08 17.18 17.28
- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

LINIE [RE GO S2 N S2| S22 Bl RE 60 [S2IRE 16/ 2 BMIRE 60 S2] [S2IRE 60] B [[EE B
Solnhofen 17.09 18.08 19.08 20.05

Pappenheim 17.14 18.13 19.13 20.10

Treuchtlingen @ an 17.21 18.21 19.19 20.16

Treuchtlingen @ ab 16.52 17.28 18.08 18.29 18.55 19.28 20.04 20.08 20.29
WeiBenburg (Bay) an 16.58 17.34 18.14 18.35 19.02 19.33 20.14 20.35
WeiBenburg (Bay) ab 16.59 17.34 18.14 18.35 19.02 19.34 20.14 20.36
Ellingen an 17.02 17.38 18.18 18.39 19.06 19.37 20.18 20.39
Ellingen ab 17.03 17.38 18.18 18.39 19.06 19.38 20.18 20.40
Pleinfeld @ an 17.07 17.42 18.22 18.43 19.10 19.42 20.23 20.43
Pleinfeld @ ab 17.08 17.43 18.23 18.44 19.11 19.43 20.23 20.44
Muhlstetten an 17.12 17.47 18.48 19.15 19.47 20.48
Muhlstetten ab 17.13 17.47 18.48 19.15 19.47 20.48
Georgensgmiind an 17.16 17.50 18.29 18.51 19.18 19.50 20.29 20.51
Georgensgmiind ab 17,16 17.51 18.29 18.52 19.19 19.51 20.29 20.52
Unterheckenhofen an 17.54 18.55 19.54 20.55
Unterheckenhofen ab | 17.54 18.56 19.54 20.55

Roth®@ ® an 17.22 17.58 18.35 18.59 19.24 19.58 20.35 20.59

Roth®@ ® ab 17.23 17.20 17.40 17.59 18.00 18.20 18,36 18.40 19.00 19.00 19.25 19.20 19.40 19,58 20.00 20.20 20.35 20.59 21.00
Biichenbach (b. Roth) 17.2317.43 % 18.03 18.23 18.43 19.03 19.2319.43 % 20.03 20.23 21.03
Rednitzhembach 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 21.06
Schwabach © an 17.30 17.29 17.49 18.05 18.09 18.29 18.42 18.49 19.07 19.09 19.32 19.29 19.49 20.05 20.09 20.29 20.42 21.06 21.09
Schwabach © ab 17,31 17.29 17.49 18,06 18.09 18.29 18,43 18.49 19,08 19.09 19.33 19.29 19.49 20,05 20.09 20.29 20.43 20.49 21,07 21.09
Limbach 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11
Nirnberg Katzwang 17.3417.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14
- Reichelsdorfer Keller 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16
- Reichelsdorf 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18
- Eibach 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21
- Sandreuth 17.4318.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23
- Steinbuhl © 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 17.45 17.48 18.08 18.17 18.28 18.48 18.54 19.08 19.18 19.28 19.45 19.48 20.08 20.17 20.28 20.35 20.48 20.53 21.08 21.18 21.28

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
LINIE |2 52
Roth® @ ab 21.20
Biichenbach (b. Roth) 21.23
Rednitzhembach 21.26
Schwabach © an 21.29
Schwabach © ab 21.29 21.49
Limbach 21.31 21.51
Nurnberg Katzwang 21.34 21.54
- Reichelsdorfer Keller 21.36 21.56
- Reichelsdorf 21.3821.58
- Eibach 21.41 22.01
- Sandreuth 21.43 22.03
- Steinblihl © 21.46 22.06

- Niirnberg Hbf W1 © @

an 21.48 22.08




Eﬁ]ﬂ RB 16 lSoInhofen - Treuc
RE 16/(RE 7)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

htlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg
(Gesamtverkehr Roth - Niimberg mit B#)

DB

« Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
LINIE [RB16JRB 16 S2 I SONRE 16 S2 I S2 BRE 16 J{RB 1] S2 I S2 I 2 I S I 50| AR B @EEE B B EE R
VERKEHRSHINWEIS V24 V24 V24

Solnhofen 21.08 22.07 23.09 00.03 06.08

Pappenheim 21132212 23.14 00.08 06.13

Treuchtlingen @ an 21.1922.19 23.20 00.14 06.20

Treuchtlingen @ ab 21.27 22.28 23.25 04.12 05.24 06.29
WeiBenburg (Bay) an 21.32 22.35 23.30 04.18 05.29 06.35
WeiBenburg (Bay) ab 21.33 22.35 23.31 04.18 05.30 06.35
Ellingen an 21.36 22.39 23.34 04.21 05.33 06.39
Ellingen ab 21.37 22.39 23.35 04.22 05.33 06.39
Pleinfeld @ an 21.41 22.43 23.39 04.26 05.37 06.43
Pleinfeld @ ab 21.42 22.44 23.40 04.26 05.38 06.44
Muhlstetten an 21.46 22.48 23.44 04.30 05.42 06.48
Muhlstetten ab 21.46 2248 23.44 04.31 05.42 06.48
Georgensgmiind an 21.49 22,51 23.47 04.34 05.45 06.51
Georgensgmiind ab 21.50 22,52 23.48 04.34 05.46 06.52
Unterheckenhofen an 21.53 22.55 23.51 04.38 05.49 06.55
Unterheckenhofen ab 21.53 22.55 23.52 04.38 05.50 06.56

Roth®@ ® an 21.56 22.59 23.55 04.42 05.53 06.59

Roth® @ ab 21,57 22.00 22.20 22,59 23.00 23.20 23,56 00.00 00.20 01.20 02.20 03.20 04.42 05.20 05,54 06.00 06.20 07,00 07.00
Btichenbach (b. Roth) 22.0322.23 % 23.03 23.23 % 00.03 00.23 01.23 02.23 03.23 05.23 06.03 06.23 % 07.03
Rednitzhembach 22.06 22.26 23.06 23.26 00.06 00.26 01.26 02.26 03.26 05.26 06.06 06.26 07.06
Schwabach © an 22.03 22.09 22.29 23.05 23.09 23.29 00.03 00.09 00.29 01.29 02.29 03.29 04.50 05.29 06.01 06.09 06.29 07.06 07.09
Schwabach © ab 22,04 22.09 22.29 23.06 23.09 23.29 00,04 00.09 00.29 01.29 02.29 03.29 04.50 05.29 06,02 06.09 06.29 07,07 07.09
Limbach 22.1122.31 23.11 23.31 00.11 00.31 01.31 02.31 03.31 05.31 06.11 06.31 07.11
Nirnberg Katzwang 22.1422.34 23.14 23.34 00.14 00.34 01.34 02.34 03.34 05.34 06.14 06.34 07.14
- Reichelsdorfer Keller 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16 00.36 01.36 02.36 03.36 05.36 06.16 06.36 07.16
- Reichelsdorf 22,18 22.38 23.18 23.38 00.18 00.38 01.38 02.38 03.38 05.38 06.18 06.38 07.18
- Eibach 22.2122.41 23.21 23.41 00.21 00.41 01.41 02.41 03.41 05.41 06.21 06.41 07.21
- Sandreuth 22.2322.43 23.2323.43 00.23 00.43 01.43 02.43 03.43 05.43 06.23 06.43 07.23
- Steinbuhl © 22.26 22.46 23.26 23.46 00.26 00.46 01.46 02.46 03.46 05.46 06.26 06.46 07.26
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 22.16 22.28 22.48 23.18 23.28 23.48 00.15 00.28 00.48 01.48 02.48 03.48 05.02 05.48 06.13 06.28 06.48 07.18 07.28
L Giiltig ab 14.12.2025 Samstag ‘
LINIE [S2IRB 16lRB 16H S2 NS> BRE 161 2 BN S2 BRE 16 [ S2 IR RE 7RNRE 160 S2 I RE 161 S2 M S IIRE 16lRB 161 S2 I S 2 W RE 16/ S 2 I S0
Solnhofen 07.08 08.09 09.08 10.08 11.07 12.08

Pappenheim 07.13 08.14 09.13 10.13 11.1212.13

Treuchtlingen @ an 07.19 08.20 09.19 10.20 11.1912.20

Treuchtlingen @ ab 07.28 08.28 09.28 10.08 10.29 11.28 12.28
WeiBenburg (Bay) an 07.33 08.35 09.33 10.35 11.33 12.34
WeiBenburg (Bay) ab 07.34 08.35 09.34 10.35 11.34 12.35

Ellingen an 07.37 08.39 09.37 10.39 11.37 12.38

Ellingen ab 07.38 08.39 09.38 10.39 11.38 12.39

Pleinfeld @ an 07.42 08.43 09.42 10.43 11.42 12.42

Pleinfeld @ ab 07.43 08.44 09.43 10.44 11.43 12.43

Muhlstetten an 07.47 08.48 09.47 10.48 11.47 1247

Muhlstetten ab 07.47 08.48 09.47 10.48 11.47 12.48
Georgensgmiind an 07.50 08.51 09.50 10.51 11.50 12.51
Georgensgmiind ab 07.51 08.52 09.51 10.52 11.51 12.51
Unterheckenhofen an 07.54 08.55 09.54 10.55 11.54 12,55
Unterheckenhofen ab 07.55 08.55 09.54 10.55 11.55 12.55

Roth®@ ® an 07.58 08.59 09.58 10.59 11.58 12.59

Roth® @ ab 07.20 07,59 08.00 08.20 08,59 09.00 09.20 09.58 10.00 10.20 10,59 11.00 11.20 11,59 12.00 12.20 12,59 13.00 13.20
Biichenbach (b. Roth) 07.23 08.03 08.23 % 09.03 09.23 § 10.03 10.23 % 11.03 11.23 § 12.03 12.23 % 13.03 13.23
Rednitzhembach 07.26 08.06 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26
Schwabach © an 07.29 08.06 08.09 08.29 09.06 09.09 09.29 10.05 10.09 10.29 11.06 11.09 11.29 12.05 12.09 12.29 13.06 13.09 13.29
Schwabach © ab 07.29 08,07 08.09 08.29 09,07 09.09 09.29 10.05 10.09 10.29 11,07 11.09 11.29 12,06 12.09 12.29 13,07 13.09 13.29
Limbach 07.31 08.11 08.31 09.11 09.31 10.11 10.31 11.1111.31 12.1112.31 13.11 13.31
Nirnberg Katzwang 07.34 08.14 08.34 09.14 09.34 10.14 10.34 11.1411.34 12.1412.34 13.14 13.34
- Reichelsdorfer Keller 07.36 08.16 08.36 09.16 09.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36
- Reichelsdorf 07.38 08.18 08.38 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12,18 12.38 13.18 13.38
- Eibach 07.41 08.21 08.41 09.21 09.41 10.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41
- Sandreuth 07.43 08.23 08.43 09.23 09.43 10.23 10.43 11.2311.43 12.2312.43 13.23 13.43
- Steinbuhl © 07.46 08.26 08.46 09.26 09.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46
- Niirnberg Hbi W1 © @ an 07.48 08.18 08.28 08.48 09.18 09.28 09.48 10.16 10.28 10.45 10.48 11.18 11.28 11.48 12.17 12.28 12.48 13.18 13.28 13.48

ZEICHENERKLARUNG: V24 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)



Eﬁ]ﬂ RB 16 lSoInhofen - Treuc
RE 16/(RE 7)

——
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

htlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg
(Gesamtverkehr Roth - Niimberg mit B#)

DB

- Giiltig ab 14.12.2025 \ Samstag ‘
LINIE [RB16)RE 16 S2 I SONRE 16 S2 I S2 BRB 16 J{RB 16J S2 I S2 IRE 16 J S2 I SO NRB 16lRB 16/ S2 I 2 I RE 16 52 I S2 BRB 1 6 S2)
Solnhofen 13.07 14.08 15.08 16.08 17.09 18.08 19.08
Pappenheim 13.12 1413 15.1316.13 17.1418.13 19.13
Treuchtlingen @ an 13.18 14.19 15.19 16.20 17.21 18.21 19.19
Treuchtlingen @ ab 13.28 14.28 15.28 16.29 17.28 18.29 19.28
WeiBenburg (Bay) an 13.33 14.34 15.33 16.35 17.34 18.35 19.33
We|Benburg (Bay) ab 13.34 14.34 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34
Ellingen an 13.37 14.38 15.37 16.39 17.38 18.39 19.37
Ellingen ab 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38 18.39 19.38
Pleinfeld @ an 13.42 14.42 15.42 16.43 17.42 18.43 19.42
Pleinfeld @ ab 13.45 14.43 15.43 16.44 17.43 18.44 19.43
Miihistetten an 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47 18.48 19.47
Miihistetten ab 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47 18.48 19.47
Georgensgmiind an 13.52 14.50 15.50 16.51 17.50 18.51 19.50
Georgensgmiind ab 13.53 14.51 15.51 16.51 17.51 18.52 19.51
Unterheckenhofen an 13.56 14.54 15.54 16.55 17.54 18.55 19.54
Unterheckenhofen ab 13.57 14.55 15.54 16.56 17.54 18.56 19.54
Roth®® an 14.00 14.58 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58

Roth®@ ® ab 14.01 14.00 14.20 14,59 15.00 15.20 15,59 16.00 16.20 17,00 17.00 17.20 17,59 18.00 18.20 19.00 19.00 19.20 19,58 20.00
Biichenbach (b. Roth) 14.03 14.23 % 15.03 15.23 § 16.03 16.23 % 17.03 17.23 § 18.03 18.23 % 19.03 19.23 § 20.03
Rednitzhembach 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.06
Schwabach © an 14.08 14.09 14.29 15.05 15.09 15.29 16.05 16.09 16.29 17.06 17.09 17.29 18.05 18.09 18.29 19.07 19.09 19.29 20.05 20.09
Schwabach © ab 14.09 14.09 14.29 15,06 15.09 15.29 16,06 16.09 16.29 17,07 17.09 17.29 18,06 18.09 18.29 19.08 19.09 19.29 20,05 20.09
Limbach 14,11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.1117.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.11
Nirnberg Katzwang 14.1414.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.1417.34 18.14 18.34 19.1419.34 20.14
- Reichelsdorfer Keller 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16
- Reichelsdorf 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18
- Eibach 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.2117.41 18.21 18.41 19.21 19.41 20.21
- Sandreuth 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.2317.43 18.23 18.43 19.23 19.43 2023
- Steinbuhl © 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46

- Niirnberg Hbi 1 © @ an 14.20 14.28 14.48 15.17 15.28 15.48 16.17 16.28 16.48 17.18 17.28 17.48 18.17 1828184819181928194820172028
« Gilltig ab 14.12.2025 Samstag | [sofFeiertag
LINIE [S2IRE 161N S2 I S2| S2] [ER B S2] S2] S2] [ER B
Solnhofen 20.05 21.08 22.07 23.09 00.03

Pappenheim 20.10 21132212 23.14 00.08

Treuchtlingen @ an 20.16 21.1922.19 23.20 00.14

Treuchtlingen @ ab 20.04 20.29 21.27 22.28 23.25 00.15 04.12
WeiBenburg (Bay) an 20.35 21.32 22.35 23.30 00.21 04.18
WeiBenburg (Bay) ab 20.36 21.33 22.35 23.31 00.21 04.18
Ellingen an 20.39 21.36 22.39 23.34 00.25 04.21
Ellingen ab 20.40 21.37 22.39 23.35 00.25 04.22
Pleinfeld @ an 20.43 21.41 22.43 23.39 00.29 04.26
Pleinfeld @ ab 20.44 21.42 22.44 23.40 00.29 04.26
Miihistetten an 20.48 21.46 22.48 23.44 00.33 04.30
Miihistetten ab 20.48 21.46 22.48 23.44 00.33 04.31
Georgensgmiind an 20.51 21.49 22,51 23.47 00.36 04.34
Georgensgmiind ab 20.52 21.50 22,52 23.48 00.37 04.34
Unterheckenhofen an 20.55 21.53 22.55 23.51 00.40 04.38
Unterheckenhofen ab 20.55 21.53 22.55 23.52 00.40 04.38
Roth®® an 20.59 21.56 22.59 23.55 00.44 04.42
Roth®® ab 20.20 20.59 21.00 21.20 21,57 22.00 22.20 22,59 23.00 23.20 23,56 00.00 00.20 00,44 01.20 02.20 03.20 04.42 05.20
Biichenbach (b. Roth) 20.23 21.03 21.23 22.0322.23 % 23.03 23.23 § 00.03 00.23 01.23 02.23 03.23 05.23
Rednitzhembach 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.06 23.26 00.06 00.26 01.26 02.26 03.26 05.26
Schwabach © an 20.29 21.06 21.09 21.29 22.03 22.09 22.29 23.05 23.09 23.29 00.03 00.09 00.29 00.51 01.29 02.29 03.29 04.50 05.29
Schwabach © ab 20.29 21,07 21.09 21.29 22,04 22.09 22.29 23,06 23.09 23.29 00,04 00.09 00.29 00,51 01.29 02.29 03.29 04.50 05.29
Limbach 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 00.11 00.31 01.31 02.31 03.31 05.31
Nirnberg Katzwang 20.34 21.1421.34 22.1422.34 23.14 23.34 00.14 00.34 01.34 02.34 03.34 05.34
- Reichelsdorfer Keller 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16 00.36 01.36 02.36 03.36 05.36
- Reichelsdorf 20.38 21.18 21.38 22.18 22.38 23.18 23.38 00.18 00.38 01.38 02.38 03.38 05.38
- Eibach 20.41 21.2121.41 22.2122.41 23.21 2341 00.21 00.41 01.41 02.41 03.41 05.41
- Sandreuth 20.43 21.2321.43 22232243 23.2323.43 00.23 00.43 01.43 02.43 03.43 05.43
- Steinbuhl © 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.26 23.46 00.26 00.46 01.46 02.46 03.46 05.46
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 20.35 20.48 21.18 21.28 21.48 22.16 22.28 22.48 23.18 23.28 23.48 00.15 00.28 00.48 01.02 01.48 02.48 03.48 05.02 05.48
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Eﬁ]ﬂ RB 16 lSoInhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niimberg
RE 16/(RE 7)|

(Gesamtverkehr Roth - Niimberg mit B#)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

DB

- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RB 16/S2 N S2 IRE 16/ S2 I S 2 RE 16HRB 16 S2 NN S2 I RE 161 S2 I 2 RE 160 2 N RE 7BNRB 16 [ S2 IRE 16052 I S2 BIRB 16lIRB 16]
Solnhofen 06.08 07.08 08.09 09.08 10.08 11.07 12.08
Pappenheim 06.13 07.13 08.14 09.13 10.13 11.1212.13
Treuchtlingen @ an 06.20 07.19 08.20 09.19 10.20 11.18 12.20
Treuchtlingen @ ab 05.24 06.29 07.28 08.28 09.28 10.08 10.29 11.28
WeiBenburg (Bay) an 05.29 06.34 07.33 08.35 09.33 10.35 11.33
WeiBenburg (Bay) ab 05.30 06.35 07.34 08.35 09.34 10.35 11.34
Ellingen an 05.33 06.39 07.37 08.39 09.37 10.39 11.37
Ellingen ab 05.33 06.39 07.38 08.39 09.38 10.39 11.38
Pleinfeld @ an 05.37 06.43 07.42 08.43 09.42 10.43 11.42
Pleinfeld @ ab 05.38 06.44 07.43 08.44 09.43 10.44 11.43
Muhlstetten an 05.42 06.48 07.47 08.48 09.47 10.48 11.47
Muhlstetten ab 05.42 06.48 07.47 08.48 09.47 10.48 11.47
Georgensgmiind an 05.46 06.51 07.50 08.51 09.50 10.51 11.50
Georgensgmiind ab 05.46 06.52 07.51 08.52 09.51 10.52 11.51
Unterheckenhofen an 05.49 06.55 07.54 08.55 09.54 10.55 11.54
Unterheckenhofen ab 05.50 06.56 07.55 08.55 09.54 10.55 11.55

Roth® @ an 05.53 06.59 07.58 08.59 09.58 10.59 11.58

Roth® @ ab 05.54 06.00 06.20 07,00 07.00 07.20 07.59 08.00 08.20 08,59 09.00 09.20 09,58 10.00 10.20 10.59 11.00 11.20 11,59
Bichenbach (b. Roth) 06.03 06.23 § 07.03 07.23 § 08.03 08.23 % 09.03 09.23 § 10.03 10.23 % 11.03 11.23 §
Rednitzhembach 06.06 06.26 07.06 07.26 08.06 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26 11.06 11.26

Schwabach © an 06.01 06.09 06.29 07.06 07.09 07.29 08.06 08.09 08.29 09.06 09.09 09.29 10.05 10.09 10.29 11.06 11.09 11.29 12.05
Schwabach © ab 06.02 06.09 06.29 07,07 07.09 07.29 08.07 08.09 08.29 09,07 09.09 09.29 10,05 10.09 10.29 11,07 11.09 11.29 12,06
Limbach 06.11 06.31 07.11 07.31 08.11 08.31 09.11 09.31 10.11 10.31 11.1111.31

Nirnberg Katzwang 06.14 06.34 07.14 07.34 08.14 08.34 09.14 09.34 10.14 10.34 11.1411.34

- Reichelsdorfer Keller 06.16 06.36 07.16 07.36 08.16 08.36 09.16 09.36 10.16 10.36 11.16 11.36

- Reichelsdorf 06.18 06.38 07.18 07.38 08.18 08.38 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38

- Eibach 06.21 06.41 07.21 07.41 08.21 08.41 09.21 09.41 10.21 10.41 11.21 11.41

- Sandreuth 06.23 06.43 07.23 07.43 08.23 08.43 09.23 09.43 10.23 10.43 11.23 11.43

- Steinbuhl © 06.26 06.46 07.26 07.46 08.26 08.46 09.26 09.46 10.26 10.46 11.26 11.46

- Niirnberg Hbf 11 © @ an 06.13 06.28 06.48 07.18 07.28 07.48 08.18 08.28 08.48 09.18 09.28 09.48 10.16 10.28 10.45 10.48 11.18 11.28 11.48 12.17

- Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

LINIE [S2BRE 16] S2] [S2 S2 BRE 161 52 I 2 S2] [ER B S2]
Solnhofen 13.07 14.08 15.08 16.08 17.09 18.08
Pappenheim 13.1214.13 15.1316.13 17.1418.13
Treuchtlingen @ an 13.18 14.19 15.19 16.20 17.21 18.21
Treuchtlingen @ ab 12.28 13.28 14.28 15.28 16.29 17.28

WeiBenburg (Bay) an 12.34 13.33 14.34 15.33 16.35 17.34

WeiBenburg (Bay) ab 12.35 13.34 14.34 15.34 16.35 17.34

Ellingen an 12.38 13.37 14.38 15.37 16.39 17.38

Ellingen ab 12.39 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38

Pleinfeld @ an 12.42 13.42 14.42 15.42 16.43 17.42

Pleinfeld @ ab 12.43 13.45 14.43 15.43 16.44 17.43

Muhlstetten an 1247 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47

Muhlstetten ab 12.48 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47

Georgensgmiind an 12.51 13.52 14.50 15.50 16.51 17.50

Georgensgmiind ab 12.51 13.53 14.51 15.51 16.52 17.51

Unterheckenhofen an 12,55 13.56 14.54 15.54 16.55 17.54
Unterheckenhofen ab 12.55 13.57 14.55 15.54 16.56 17.54

Roth®@ @ an 12.59 14.00 14.58 15.58 16.59 17.58

Roth® @ ab 12.00 12.20 12,59 13.00 13.20 14,01 14.00 14.20 14.59 15.00 15.20 15,59 16.00 16.20 17,00 17.00 17.20 17,59 18.00 18.20
Biichenbach (b. Roth) 12.0312.23 13.0313.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.0317.23 18.03 18.23
Rednitzhembach 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26
Schwabach © an 12.09 12.29 13.06 13.09 13.29 14.08 14.09 14.29 15.05 15.09 15.29 16.05 16.09 16.29 17.06 17.09 17.29 18.05 18.09 18.29
Schwabach © ab 12.09 12.29 13,07 13.09 13.29 14,09 14.09 14.29 15,06 15.09 15.29 16,06 16.09 16.29 17,07 17.09 17.29 18,06 18.09 18.29
Limbach 12.11 12.31 13.11 13.31 14,11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.1117.31 18.11 18.31
Nirnberg Katzwang 12.1412.34 13.14 13.34 14.1414.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.1417.34 18.14 18.34
- Reichelsdorfer Keller 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36
- Reichelsdorf 12,18 12.38 13.18 13.38 14,18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38
- Eibach 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.2117.41 18.21 18.41
- Sandreuth 12.2312.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.2317.43 18.23 18.43
- Steinbuhl © 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46
- Niirnberg Hbf 11 © @ an 12.28 12.48 13,18 13.28 13.48 14.20 14.28 14.48 15.17 15.28 15.48 16.17 16.28 16.48 17.18 17.28 17.48 18.17 18.28 18.48
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Eﬁ]ﬂ RB 16 lSoInhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niimberg
RE 16/(RE 7)|

(Gesamtverkehr Roth - Nirnberg mit B DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RE 16 [ S2 I S2 IRE 16/ S2 I RE 7 JRE 16H S 2 RE 16/ S2 NS 2 BRE 16lRB 16/ S2 I 52 B RE 16/ S 2N S2 BRE 1652 I S2 BIRE 16l S 2|
VERKEHRSHINWEIS 24
Solnhofen 19.08 20.05 21.08 22.07 23.09 00.03
Pappenheim 19.13 20.10 21.1322.12 23.14 00.08
Treuchtlingen @ an 19.19 20.16 21.1922.19 23.20 00.14
Treuchtlingen @ ab 18.29 19.28 20.04 20.29 21.27 22.28 23.25 00.15
WeiBenburg (Bay) an 18.35 19.33 20.35 21.32 22.35 23.30 00.21
WeiBenburg (Bay) ab 18.35 19.34 20.36 21.33 22.35 23.31 00.21
Ellingen an 18.39 19.37 20.39 21.36 22.39 23.34 00.25
Ellingen ab 18.39 19.38 20.40 21.37 22.39 23.35 00.25
Pleinfeld @ an 18.43 19.42 20.43 21.41 22.43 23.39 00.29
Pleinfeld @ ab 18.44 19.43 20.44 21.42 22.44 23.40 00.29
Muhlstetten an 18.48 19.47 20.48 21.46 2248 23.44 00.33
Muhlstetten ab 18.48 19.47 20.48 21.46 2248 23.44 00.33
Georgensgmiind an 18.51 19.50 20.51 21.49 22.51 23.47 00.36
Georgensgmiind ab 18.52 19.51 20.52 21.50 22.52 23.48 00.37
Unterheckenhofen an 18.55 19.54 20.55 21.53 22.55 23.51 00.40
Unterheckenhofen ab 18.56 19.54 20.55 21.53 22.55 23.52 00.40

Roth® @ an 18.59 19.58 20.59 21.54 22.59 23.55 00.44

Roth® @ ab 19.00 19.00 19.20 19.58 20.00 20.20 20,59 21.00 21.20 21,57 22.00 22.20 22.59 23.00 23.20 23.56 00.00 00.20 00.44 01.20
Biichenbach (b. Roth) 19.03 19.23 % 20.03 20.23 % 21,03 21.23 % 22,03 22.23 % 23,03 23.23 % 00.03 00.23 % 01.23
Rednitzhembach 19.06 19.26 20.06 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.06 23.26 00.06 00.26 01.26
Schwabach © an 19.07 19.09 19.29 20.05 20.09 20.29 21.06 21.09 21.29 22.03 22.09 22.29 23.05 23.09 23.29 00.03 00.09 00.29 00.51 01.29
Schwabach © ab 19.08 19.09 19.29 20.05 20.09 20.29 21,07 21.09 21.29 22,04 22.09 22.29 23,06 23.09 23.29 00.04 00.09 00.29 00.51 01.29
Limbach 19.11 19.31 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 00.11 00.31 01.31
Nirnberg Katzwang 19.1419.34 20.14 20.34 2114 21.34 2214 22.34 23.14 23.34 00.14 00.34 01.34
- Reichelsdorfer Keller 19.16 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.16 23.36 00.16 00.36 01.36
- Reichelsdorf 19.18 19.38 20.18 20.38 21.1821.38 22.1822.38 23.18 23.38 00.18 00.38 01.38
- Eibach 19.21 19.41 20.21 20.41 21.2121.41 22.21 22.41 23.21 23.41 00.21 00.41 01.41
- Sandreuth 19.23 19.43 20.23 20.43 21.2321.43 2223 22.43 23.23 23.43 00.23 00.43 01.43
- Steinbuhl © 19.26 19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.26 23.46 00.26 00.46 01.46
- Niirnberg Hbf 11 © @ an 19.18 19.28 19.48 20.17 20.28 20.35 20.48 21,18 21.28 21.48 22.16 22.28 22.48 23.18 23.28 23.48 00.15 00.28 00.48 01.02 01.48
- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE 52}

VERKEHRSHINWEIS V24 V24

Roth©® @ ab 02.20 03.20

Biichenbach (b. Roth) 02.23 03.23

Rednitzhembach 02.26 03.26

Schwabach © an 02.29 03.29

Schwabach © ab 02.29 03.29

Limbach 02.31 03.31

Nurnberg Katzwang 02.34 03.34

- Reichelsdorfer Keller 02.36 03.36

- Reichelsdorf 02.38 03.38

- Eibach 02.41 03.41

- Sandreuth 02.43 03.43

- Steinblhl © 02.46 03.46

- Niirnberg Hbf W1 © @ an 02.48 03.48

ZEICHENERKLARUNG: V24 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
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